1

- 1 -

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   05  марта 2012 года                                                                               №  247
       г.Лахденпохья

Об утверждении тарифов на дополнительные образователь- ные услуги МКОУ ДОД «Лахденпохская детская художественная школа»
           В соответствии с Федеральным законом от 10.07.1992 года № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями и дополнениями), уставом МКОУ ДОД «Лахденпохская детская художественная школа», действующим Порядком регулирования цен и тарифов на  товары и  услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный  район» и на основании протокола  № 1 от 01.03.2012 года заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям, Администрация Лахденпохского муниципального района
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за предоставление дополнительного образования художественно-эстетической направленности детям в муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Лахденпохская детская художественная школа» в размере 300 руб./чел. в месяц.
2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».
3.  Данное постановление  ввести в действие с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальной политике Герасимову Т.В.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                               В.Д.Вохмин